
 1 

 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 
 

 

DETERMINA n. 19 del 6 febbraio 2013 

 

Oggetto: Artt. 57 e 125 – commi 8,11 e 12 del D.lgs. 12 aprile 2006 

n. 163 – Aggiornamento elenco ditte  di fiducia – Nomina 

Responsabile del Procedimento 

 

IL DIRETTORE 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno sei ( 6 )  del mese di febbraio  

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

CONSIDERATO che si ravvisa la necessità di procedere 

all’aggiornamento dell’elenco delle ditte di fiducia da invitare per 

l’esecuzione dei lavori, servizi e forniture in economia ai sensi degli 

artt. 57 e 125 commi 8, 11 e 12 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 

n. 163; 

VISTO l’art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006 avanti citato ; 

 RITENUTO di potere nominare il geom. Riccardo Di 

Gregorio, funzionario dell’Ente, responsabile del procedimento 

relativo alla predisposizione del relativo avviso; 

 

DETERMINA 

 

NOMINARE, ai sensi dell’art. 10 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 

163, il funzionario del Consorzio geom. Riccardo Di Gregorio 



 2 

Responsabile del Procedimento relativo alla predisposizione 

dell’avviso per l’aggiornamento delle ditte di fiducia da invitare per 

l’esecuzione dei lavori, servizi e forniture in economia ai sensi degli 

artt. 57 e 125 commi 8, 11 e 12 del Decreto Legislativo n.163/ 2006  

avanti citato. 

 

IL DIRETTORE GENERALE   

                                                         (D.ssa Maria Vitale) 

    __________________________                                                                              

 

 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE   

                                                       (D.ssa Maria Vitale)  

    ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


